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„A jóság nem abban áll, hogy nem hibázunk, hanem abban, hogy 

javulni akarunk.” (Don Bosco)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                     Állandó munkatársak: Beszkid János, Erdélyi Ferencné, Hartmann Teréz,

 Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

30
Április   5. (szombat) 16    Romhány KSE-Rimóci SE labdarúgó mérkőzés

Április 11. (péntek)       Költészet napja
30Április 12. (szombat) 16    Rimóci SE-Karancslapujtő KSE II.

    labdarúgó mérkőzés

Április 14. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Április 18. (péntek)    Nagypéntek
00

Április 19. (szombat) 17    Rimóci SE-Karancsberény labdarúgó mérkőzés

Április 20. (vasárnap)    HÚSVÉT

Április 21. (hétfő)    HÚSVÉT
00

Április 26. (szombat) 17    Mihálygerge SE-Rimóci SE labdarúgó mérkőzés

Április 28. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Április 29-30.    Óvodai beíratkozás

Május    1. (csütörtök)    Munka ünnepe
00

Május    3. (szombat) 17    Rimóci SE-Varsány SE labdarúgó mérkőzés

Május    4. (vasárnap)    ANYÁK NAPJA

Ára: 280,-Ft

Áldott, békés húsvéti 
ünnepeket kíván

a Rimóci Újság szerkesztősége!

Aranyosi Ervin

Nagypénteki gondolat

Napok szállnak, s igen 

gyakran érzed,

hogy a világ megfeszíthet 

téged,

keresztedet hordod láthatatlan,

Krisztust játszol emberi 

alakban.

Itt a Húsvét,

gondolkozz el, kérlek:

– A Teremtőd mért teremtett 

téged?

Hogy szenvedj?

Más bűnét vedd magadra?

Golgotát járj magadra 

hagyatva?

És a többi, ki ugyanígy érez,

kit tövis szúr,

s össze-vissza vérez,

áldozatnak jött csak a világra?

Csukott szemed

nyisd hát nagyra, tágra!

E világra tapasztalni jöttél,

jó Uraddal szerződést kötöttél!

Lelj örömöt, gazdagítsd a létet,

meríts erőt, tanulj emberséget!

Szereteted szórjad a világra,

rügy kerüljön minden 

élő ágra!

Tegyél csak jót,

tegyél igazságot,

emeld fel a meggyötört 

világot!

Régi éned meghalt,

s ha feltámad,

boldog világ szülessen utánad!

Márciusi sporthírek

Március 8-án felnőtt labdarúgócsapatunk meg-
kezdte a tavaszi szezont, a Balassagyarmati SC csa-
patát fogadtuk a rimóci sportpályán. Jobban kezd-
tünk, de egy darabig nem jött a gól. Aztán az össze-
csapás harmadához közeledve meglett az előnyünk, 
hamarosan azonban kiegyenlített az ellenfél, így 
egállal vonultunk szünetre. Még negyed óra sem telt 
el a második félidőből, amikor ismét vezetést szerez-
tünk. Volt még hátra jócskán, de már nem tudtak 
megújulni a látogatók, sőt a hajrában még kétszer 
betaláltunk. Bangó Bendegúz dupláig jutott, illetve 
Bangó Rómeó is betalált, kialakítva a négy egyes 
végeredményt.
Bangó Rómeó:
- Sok hiányzóval kezdtük el a mérkőzést. Sajnos az első 
félidő elején két játékosunkat is le kellett cserélni, majd a 
félidő vége felé még egy játékosunk lement a pályáról, de 
szerencsére vissza tudott jönni a második félidőre. Majd 
pár perc elteltével megint megsérült egy játékosunk, így 
majdnem egy félidőt emberhátrányban kellett játszani, 
de szerencsére a nagy akarat és a jó játék minket bizo-
nyított jobb csapatnak. Minden játékosunk száztíz szá-
zalékot hozott ki magából, több játékosunk is extra telje-
sítményt nyújtott, és még annyi, hogy jól igazoltunk a 
Szécsény csapatából. A BSC-nek további sok sikert!

A következő hét nagy híre volt, hogy az Építők 
csapata visszalépett a bajnokságból, így csak tizen-
három gárda alkotja a mezőnyt. A döntés következ-
tében az érintett társulat minden őszi eredményét 
törölték, nekünk nem változott a pontszámunk.

A 15. fordulóban a Somos csapatához látogattunk. 
Már a nyitónegyedórában meg tudták szerezni a 
vezetést a hazaiak, majd hamarosan még inkább 
megnyugodhattak, ugyanis tíz főre fogyatkoztunk 
egy piros lap miatt. Ettől függetlenül a szünetig már 
nem változott az állás. A fordulás után viszont ha-
mar előrukkoltak egy újabb góllal a házigazdák, 
majd tíz percenként betaláltak, beállítva az öt nullás 
végeredményt.

Bangó Rómeó:
- Egy mély talajon, jó időben játszhattunk. Sajnos a 
huszadik percben volt egy kiállításunk, így hetven 
percig emberhátrányba kerültünk, de így is nagyot 
küzdött a csapat, ami nagyon pozitív, hogy nem adtuk 
fel. Megyünk tovább, reméljük a hétvégén hazai pályán 
győzelemmel tudunk előrukkolni. A Somos csapatának 
sok sikert a továbbiakban!

Március utolsó hétvégéjén újra itthon játszottunk. 
Bánk csapata volt a vendégünk, akik egy ponttal vol-
tak előttünk a tabellán, győzelem esetén helycsere is 
lehetett volna. Új igazolásunkkal, Makkai Ádámmal 
a kapuban kezdtük a mérkőzést. Pár perc alatt több 
helyzetet is sikerült kialakítanunk, de nem sikerült 
gólra váltani a lehetőségeket, és ahogy ez lenni szo-
kott az ellenfél szerezte meg a vezetést. Egy nullás 
hátránnyal mentünk szünetre. A második félidő 
elején Bánk újból betalált, ami nekünk sajnos a lefú-
jásig nem sikerült, mindent kihagytunk, így kettő 
nullás vereséggel zártuk a mérkőzést. Ezzel a botlás-
sal sikerült lecsúsznunk a 10. helyre.

Az áprilisi mérkőzések még nehezebbek lesznek, 
de bízzunk a csapatban és a jobb eredményekben!
HAJRÁ RIMÓC!                                              Vincze Zsolt

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Szociális bolt
ünnepi nyitvatartása:
Április 18. péntek  ZÁRVA

Április 19. szombat 6 - 12

Április 20. vasárnap ZÁRVA

Április 21. hétfő  ZÁRVA

Április 22. kedd  ZÁRVA

Nyitás: április 23. szerda 6 - 17

Minden kedves vásárlónknak áldott, 

békés húsvéti ünnepeket kívánunk!
a Szociális Bolt dolgozói

Elgondolkodtató
Elgondolkodtam, hogy vajon szeretnek-

e még gondolkodni az emberek? Nekem 
sok gondolat kering a fejemben arról, hogy 
honnan is közelítsem meg ezt a témát. Egy-
más után villannak be az ide kapcsolódó 
szavak, de a következő már ki is üti az elő-
ző gondolatot a fejemből. Érdekes ez… an-
nak, aki elgondolkodik rajta. 

A minap egy természetfilmet néztem, 
amely a „kezdetektől” meséli el a Föld éle-
tének alakulását. Póbálja idővonalon is 
megmutatni az eseményeket: pl. 500 millió 
éve így nézett ki a táj, aztán 250 millió éve 
ilyen, meg ilyen élőlények tűntek fel, vagy 
pl. 100 ezer évig csak vulkánkitörések vol-
tak bolygónkon és az élet csaknem kipusz-
tult… Olyan nagyságrendű időszakok 
ezek, amelyek szinte felfoghatatlanok. El 
tudunk képzelni 100 évet, vagy 1000-2000 
évet, de milliókat? Elképesztő. Vagy ha be-
legondolunk a világűr végtelenségébe, a 
megszámlálhatatlan csillagok távolságába. 
De olyan dolgokba is, mint pl. az emberi 
szervezet működése, vagy a bonyolult ta-
lálmányok létrejötte. Hát törhetjük a fejün-
ket egy darabig.

És itt kezd szétválni a gondolkodás. Van-
nak akik – úgy tűnik – nem sok mindenen 
gondolkodnak el: „Eldobom a szemetet? 
És? Felrúgok egy padot? Kit érdekel? Meg-
rongálok egy dekorációt? Majd lesz má-
sik.” - Pedig mindennek következménye 
van. Előbb gondolkodj, aztán cselekedj! - 
szoktuk mondani. És vannak a másik olda-
lon lévők, a túlgondolók és kombinálók: 
„Az nem úgy van, hogy csak kifestjük a 
szobát, mert akkor már ki kellene bontani a 
falat és a parkettát is cserélni kellene, meg a 
másik szobát is hozzá igazítani! Így nem 
érdemes elkezdeni.” - Pedig csak tiszta fa-
lat szeretnék. „Azért nem köszönt a múlt-
kor, mert már városban lakik. Milyen be-
képzelt lett!” - Pedig csak nem volt rajta a 
szemüvege és nem látta messziről. Sorol-
hatnánk még ezeket is. Érdemes elgondol-
kodni egy dolog több lehetőségén is, mert 
nem biztos, hogy az általunk vélt magyará-
zat az „igazság”. Sok esetben nem vagyunk 
birtokában minden információnak, vala-
mint más szemszögből is meg lehet közelí-
teni ugyanazt a dolgot. Mert, mi van, hogy 
ha….!? Ezen is el lehet gondolkodni.

Vincze Ágota
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Akiér t a harang szólt...

Gólyahír:

19162829-2-12

ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12

19928502-1-12

RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRŐR ÉS

ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

              Forrás: https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra-jogosultak/regisztralt_civil                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011

Huszkó Lajosné
1936-2025

Rákóczi út 5.

Dartsverseny
Március 8-án szombaton, a szécsényi I. Caste Open darts 

versenyen vehettünk részt 11-en a Rimóci Darts Club-ból 
(RDC), ahol 70 nevező közül 3 játékosunk továbbjutott cso-
portjukból, valamint 1 játékosunk a legjobb 16 között végzett. 
Nagyon szép környezetben és neves helyszínen a Forgách-
Lipthayi Kastélyban került megrendezésre ez a remek ese-
mény, amit mindannyian nagyon élveztünk, és pozitív élmé-
nyekkel távoztunk. Köszönjük a szervezőknek a lehetőséget, 
valamint Rimóc polgármesterének, Szabó Vilmosnak a kü-
löndíjas felajánlásokat!

Legjobb rimóci játékosok, akiket díjaztak:
1. Ocsovai Balázs 
2. Oláh Bence 
3. Janusek Dániel

Március 29-én szombaton rendeztük
az RDC megalakulásának 1 éves darts versenyét 

eddigi legtöbb, 23 nevezővel!

Az 1 évünk alatt sok energiát, és szabadidőt beleöltve sike-
rült a nulláról 3 db táblaszettet (tábla, falvédő, világítás) meg-
vásárolnunk a nevezési díjakból, valamint év végére 3 db TV-
re is elegendő összeg összegyült, amiken most már az eredmé-
nyeket is látványosabban tudjuk követni teljes képernyőn já-
ték közben.

Mint az elmúlt hónapokhoz hasonlóan, megint nagyon 
kiélezett párharcokat hozott ez a forduló is, ahol a következő-
képpen alakult a végeredmény:

1. hely: Mócsány Patrik
2. hely: Tiszttartó Ádám
3. hely: Ocsovai Balázs
Legmagasabb kiszálló: Ocsovai Balázs
Legtöbb 180: Pásztor Balázs

Gratulálunk a nyerteseknek! 

A díjazás: 5 db gravírpzott kupa, amiket Laczkó Dávidnak 
köszönhetünk, valamint 3 db bögre, és oklevél a Polohouse tá-
mogatásával.

A verseny ideje alatt egy nagyon finom babgulyással is 
kedveskedtek nekünk ezen a különleges eseményen. Nagyon 
köszönjük Percze Nándornak és feleségének, Áginak a főzést 
és a felajánlást!

Nagyon jó látni, hogy ilyen sokan összejövünk minden hó-
napban ezen az eseményen, és hogy ezzel az ,,új” sportággal 
újra össze tudjuk egy kicsit kovácsolni a közösségi életet kis 
falunkban. Folytatás áprilisban!                               Oláh Bence


Bánhelyi Lajos

1949-2025
Petőfi Sándor út 14.

Erdélyi Sándor
1933-2025

Ady Endre út 1.

KAMERA TELEPÍTÉSI AKCIÓ!
A RIFE Egyesület a község közbiztonságának 

javítása, valamint a magántulajdon megvédésének 

érdekében kamera telepítési akciót hirdet!

Minden esetben egyedi, az igényeknek megfelelő 

rendszer kerül telepítésre SZAKEMBER által. 

Igényét bármely RIFE tagnak jelezheti, vagy

e-mailben a rife.egyesület@gmail.com címen.

INGYENES helyszíni felmérés és árajánlat!

A felhívás nem minősül ajánlattételnek!

Tóth Istvánné
1935-2025

Varsányi út 111.

Percze Istvánné
1943-2025

Csillaghegyi út 17.

Ülésteremből
Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2025. február 25-én tartotta rendkívüli testületi ülé-
sét.

1) Az önkormányzatok rendkívüli támogatása
[14/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] A 
Képviselő-testület döntött az önkormányzatok 
rendkívüli támogatására kiírt pályázat benyúj-
tásáról. A pályázott összeg: 2,6 millió Ft.

2) A Rimóci Sport Egyesület támogatása
[15/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] A 
futballcsapat részére a Testület 1.822.000 Ft tá-
mogatás folyósítását rendelete el.

A továbbiakban a Képviselők társulási megálla-
podások módosításait hagyták jóvá:
-Szécsényi Járási Önkormányzatok Terület-
fejlesztési és Feladatellátási Társulás [16/2025. 
(II.13.) önkormányzati határozat]
-Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intéz-
ményfenntartó Társulás [17/2025. (II.13.) ön-
kormányzati határozat]

Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2025. március 13-án tartotta rendes testületi ülését.

1) Rimóc Község Önkormányzata 2025. évi költ-
ségvetése
[2/2025. (III.13.) önkormányzati rendelet] A 
Képviselő-testület a költségvetést 577.290.474 
Ft bevételi és kiadási főösszeggel fogadta el.

2) Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-tes-
tületének gazdasági programja
[18/2025. (III.13.) önkormányzati határozat] A 

2029-ig terjedő ciklus fejlesztési irányait foglalja 
össze a megalkotott dokumentum.

3) A Rimóci Nyulacska Óvodában indítandó cso-
portok számának meghatározása

[19/2025. (III.13.) önkormányzati határozat] 

Pásztorné Percze Gyöngyi igazgató előterjesz-

tése alapján a Testület 3 csoport indítását enge-

délyezte a 2025/2026. tanév vonatkozásában.

4) A házi segítségnyújtáshoz és a szociális étke-
zéshez kapcsolódó szakmai program jóváha-
gyása

[20/2025. (III.13.) önkormányzati határozat]

Egyebek

[21/2025. (III.13.) önkormányzati határozat] A 

környezetvédelmi hatáságok állásfoglalásai 

alapján a Képviselő-testület mellőzi a környe-

zeti vizsgálat lefolytatását a településrendezési 

eszköz módosításával kapcsolatban.

Az ülésekről készített jegyzőkönyvek megte-

kinthetőek ügyfélfogadási időben a Rimóci Közös 

Önkormányzati Hivatal hivatali helyiségében 

(3177 Rimóc, Madách tér 1.), illetve a község hon-

lapján.
Rózsavölgyi Tibor

jegyző

2025.04.01. napjától az étkezés 

térítési díja 1400.- Ft/nap

a Szent Miklós Gondozási 

Központban.

Előző lapszámunk

megjelenése óta községünkben

nem volt gyermekszületés.
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Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Március a Gyerekházban

Ebben a hónapban keddenként süteményeket 
készítettünk. Sütöttünk gofrit, kevert tésztás sütit 
és kókuszgolyót is gyúrtunk. Mindegyik finomság-
nak nagy sikere volt a gyerekek és anyukák köré-
ben ezért jövő hónapban több recept közül szavaz-
hatnak, hogy melyiket kóstolnák meg szívesen. A 
legtöbb szavazatott kapott süteményt fogjuk meg-
sütni. A receptek elkészítését megbeszéljük és meg-
kaphatják kinyomtatott formában.

A gyerekházba járó családokat ruhaadományok 
közvetítésével is szoktuk segíteni. Eddig személyre 
szóló csomagokat készítettünk a családok számára 
annak alapján, hogy kinek milyen korú, nemű gyer-
mekei vannak. Ezt a szolgáltatásunkat most úgy 
színesítettük, hogy „Turit” rendeztünk a számukra 
amit a szülők nagyon élveztek, hiszen mindenki 
kedvére válogathatott.

A jövő hónapban szeretnénk paradicsomot ül-
tetni a gyerekekkel, illetve a Húsvétra is készülünk 
több kézműves tevékenységgel.

Várjuk szeretettel a szülőket és a gyerekeket!

Bacskó Henrietta                           Csurai Györgyi
Gyereház munkatárs                         Gyerekház vezető

PALÓC SAROK
ünnepi nyitvatartása:

Április 17. csütörtök    6 - 14

Április 18. péntek    ZÁRVA

Április 19. szombat    7 - 11

Április 20. vasárnap    ZÁRVA

Április 21. hétfő     ZÁRVA

NYITÁS:

Április 22. kedd 6 - 14

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánnak

a Palóc Sarok dolgozói!

A nagyheti szertartások és 
szentmisék időpontjai:

Nagycsütörtök  (április 17.): 20:00

Nagypéntek  (április 18.): 20:00

Nagyszombat  (április 19.): 20:00

Húsvét vasárnap  (április 20.): 12:30

RIMÓC ­ MÁRCIUS 15. 
„Vannak napok, melyek nem szállnak el,

De az idők végéig megmaradnak,
Mint csillagok ragyognak boldogan,

S fényt szórnak minden születő tavasznak.”

Az idei március 15 ünnepség a Dr. Manga János Kö-
zösségi Házban került megrendezésre. Hála Istennek a 
rossz idő ellenére, elég sokan éreztük úgy, hogy az 1848-
49 -es szabadságharc eseményeiről meg kell emlékezni. 
Ilyenkor mindenki, akiben él a haza iránti szeretet és 
tisztelet kokárdát tűz a ruhájára, ami már rég az ünnep 
jelképé vált. Úgy gondolom, a mai zavaros világban egy-
re inkább szükség van arra, hogy ápoljuk és megéljük az 
ünnepeinket. A rohanó hétköznapok, a munka szinte fel-
emészti az embert, nem jut idő beszélgetésre, egymásra 
már sokszor a családban sem. Fontos hogy a gyermeke-
inkkel is megértessük, hogy a múlt a jelen része és csak 
úgy lehet az országnak, a falunknak jövője, ha erre is 
odafigyelünk és megőrizzük értékeinket a következő ge-
nerációknak. 

Március 15-én gyerekek, fiatalok, felnőttek gyűltek 
össze, hogy közösen ünnepeljünk. Szép versek, szívet 
melengető énekek, a Rezesbanda élces hangja, Szabó 
Vilmos polgármester úr ünnepi gondolatai, közös ima 
szólt a közösségi házból, méltó emléket állítva a forrada-
lom és szabadságharc hőseinek. Köszönjük a Rezesban-
dának, Rimóci Szent István Általános Iskola diákjainak 
és felkészítő tanárainak a műsort, Jusztin Petikének, 
Oláh Paulinának az éneklést Vincze Kincsőnek és Paluch 
Csengének a konferálást. 

Köszönjük minden résztvevőnek, aki most is eljött, hogy 
rimóciként Rimócon együtt ünnepeljen.           Szeretettel: 

Perczéné Mócsány Gyöngyi 

Március 8.
Sok éve már, hogy a településünk férfi tagjai ked-

ves műsorral köszöntenek minket, nőket, - akik a 
település valamelyik intézményében dolgozunk - , 
a Nemzetközi nőnap alkalmából. Így történt az 
idén is. Kedves gondolatokkal, verssel, énekkel és 
tréfás dalokkal leptek meg bennünket. Ezután pe-
dig vendéglátásban is részesültünk. Végezetül egy 
csodás virágot kaptunk tőlük. Mindezt nagyon kö-
szönjük Nekik! Reméljük, jövőre újra együtt lehetünk 
ez alkalomból ismét.                         Golyánné Juhász Edina
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N Y U L A C S K A  H Í R E K
Március 8. Nőnap

A nőnap az óvodában is fontos esemény. Célunk, 
hogy a gyermekek már az óvodában megismerjék 
a szokásainkat, az ünnepeinket és megtanulják, 
hogyan tudnak örömet szerezni egymásnak. Egy 
szép rajz, egy szál virág kifejezi az érzéseinket; azt, 
hogy gondolunk valakire, szeretnénk meglepni, 
örömet okozni neki. „Nőnap van ma nem titok, 
ezért hoztam virágot”: hangzott a cseresznye 
csoportos kisfiúk szájából a versike, mielőtt át-
nyújtották az általuk készített tulipánt az óvónénik-
nek, dajka néniknek. Köszönjük, hogy ránk, fel-
nőttekre a község férfi dolgozói is gondoltak; örü-
lünk, hogy részt vehettünk a nőnapi rendezvényen.

Március 15. Az 1848-as szabadságharc ünnepe
A jeles napok közül az 1848-as forradalomra való 
megemlékezést a gyerekek érzelmileg pozitívan 
élik meg, amely a játékos, tevékenységen alapuló 
témafeldolgozásnak is köszönhető. Ilyenkor al-
kalmunk nyílik a gyerekekkel beszélgetni a bátor 
katonákról, az ifjú hősökről, közben erősítjük 
bennük a nemzeti érzést, a hazaszeretetet, az ösz-
szetartozást. A játékosság elvét követve tudatosít-
juk bennük a nemzeti ünnepünk jelképeit, az ün-
nephez kapcsolódó neveket és nemzeti színű pa-
píralkotásokat (pl. lobogó, kokárda, tulipán, szí-
vecskék, zászlók) készítünk. Az óvodánkban, a 
két csoport közösen tartott egy megemlékezést, 
ahol a Himnusz meghallgatása után sor került az 
ünnepi versek és énekek elmondására.  

Március 22. A víz világnapja
Minden év március 22-én a víz világnapját ün-
nepeljük. A Nemzeti Népegészségügyi Központ 
felhívására idén is csatlakoztunk a Happy-hét 
programhoz, melynek célja a vízfogyasztásra va-
ló figyelemfelhívás a cukrozott üdítőkkel szem-
ben. Programunkba a Máltai Szeretetszolgálat is 
bekapcsolódott, a gyerekek kis flakonos vizet 
kaptak a vízivásra való ösztönzésképpen. Kö-
szönjük a gyerekek nevében! A témahét változa-
tos tevékenységekre, játékokra, érdekes kísérle-
tekre adott lehetőséget, amelyet nagyon élveztek 
a gyerekek. Elsétáltunk a közeli Körtvélyesi pa-
takhoz, amely bár nagyon közel van az óvodához, 
sok kisgyerek most járt arra először. Megfigyel-
tük a patakot, a körülvevő tájat, növényeket, han-
gokat. Bízunk benne, hogy a természet iránti sze-
retet és elkötelezettség kis magjait sikerül elültet-
ni az óvodásainkban.                 Virágné Csábi Adrienn

 óvodapedagógus

Nőnap van ma nem titok, ezért hoztam virágot...

Magyarnak lenni igenis jó!

Talpra Magyar! Hí a haza!

A 2025/26-os nevelési évre

ÓVODAI BEÍRATKOZÁS időpontja: 

2025. április 29-30.
(kedd-szerda)

8 órától-16 óráig,
az óvoda épületében.

KÖZGYŰLÉS

A Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűz-
oltó Egyesület 2025. március 29-én 
szombaton 12 órakor tartotta ezévi 

rendes közgyűlését a Dr. Manga János Közösségi 
Házba.

Péter Zsolt az Egyesület elnöke köszöntötte az egye-

sület tagjait, és a meghívott vendégeket.
Megtisztelte jelenlétével a közgyűlést:

Palkovics Viktor rendőr alezredes, rendőrségi fő-

tanácsos, kapitányságvezető.

Fábián Bertold rendőr alezredes, rendőrségi taná-

csos, rendészeti osztályvezető.

Knyazoviczki László rendőr alezredes, körzeti 

megbízotti alosztályvezető, mindhárman a Szécsényi 

Rendőrkapitányságot képviselték.

Szintén jelen volt Szabó Endre a Nógrád Várme-

gyei Polgárőr Szövetség koordinátora és Szabó 

Vilmos településünk polgármestere is.

Az elnök a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 

a közgyűlés határozatképes, a jegyzőkönyv veze-

tésével Homoki Tamást bízta meg a közgyűlés.

Jegyzőkönyv hitelesítésére Déska Beátát és Rubics 

Lászlót kérte fel az elnök. A napirend ismertetése 

után egyhangúlag fogadta el a közgyűlés. 

Ezután következett az egyesület elnökének beszá-

molója, amely a következő főbb pontokat érintette.

Beszámoló a 2024-es évről, a szolgálatellátásról, az 

elmúlt év pénzügyi teljesítéséről, a rendezvények le-

bonyolításáról.

Köszönetet mondott a szolgálatokat teljesítőknek 

és mindenkinek, aki bármilyen módon támogatta a 

Polgárőrség munkáját. Tavaly részt vettünk a me-

gyei és országos polgárőrnapokon és lezárult egy 

hosszabb ideje húzódó NEA-s pályázat is.

A beszámolóból kiderült, hogy az elmúlt időszak-

ban négy új taggal (Golopi Károly, Rein Tamás, 

Rubics László és Makkai Ádám) bővült a polgárőr-

ség létszáma.

Ezután az elnök ismertette a 2025-ös feladatokat, 

melyben most is fontos szerepet játszik a közbizton-

ság javítása, a rendőrséggel közös szolgálatellátás, a 

járőrszolgálat sűrítése, a különböző szervezetekkel 

való szoros kapcsolattartás és a helyi rendezvénye-

ken való részvétel, azok biztosítása.

Rigó Attila ismertette a Pénzügyi Ellenőrző Bizott-

ság jelentését, amely az elvégzett ellenőrzések után 

az egyesület pénzügyeit rendben találta.

Péter Zsolt azt is elmondta, hogy jövőre lesz 35 

éve, hogy megalakult Rimócon a Polgárőrség és 20 

éve, hogy a megújult, jelenlegi formában működik. 

Ez alkalomból esetleg településünkön rendezhet-

nénk a megyei közgyűlést vagy a megyei polgárőr 

napot. A felvetésre Szabó Endre megyei koordinátor 

azt mondta, hogy véleménye szerint az egyik ren-

dezvénynek biztosan otthont adhat majd jövőre 

Rimóc község, illetve a helyi egyesület.

Ezután egyebekben kérdések és válaszok hang-

zottak el, többek között a drog, a kóbor kutyák, a fa-

lopások és betörések is szóba kerültek. De az illegális 

autóbontásról és az abból származó környezet 

szennyező veszélyes hulladékok közterületen való 

elhelyezéséről egyeztettek a jelenlévők.

Egyetértettek abban, hogy minden hatóságnak 

meg kell tennie a hatáskörébe tartozó ügyekben min-

dent, hogy a lakosok biztonságérzete javuljon, a bűn-

cselekmények és a szabálysértések száma pedig 

csökkenjen. De a felelősségük közös, minden állam-

polgárnak kötelessége, hogy a tőle telhetőt megtegye 

a fent említett ügyekkel kapcsolatban. Nem lehet 

egymásra mutogatni és csak másoktól várni, hogy 

„csináljon valamit”.

A kérdések és válaszok után a beszámolót, a szó-

beli kiegészítésekkel a közgyűlés elfogadta. 

Palkovics Viktor rendőr alezredes kitüntetést 

adott át a Rimóci Polgárőr Egyesületnek az elmúlt 

időszakban végzett kiemelkedő munkájáért és to-

vábbi eredményes munkát kívánt a rimóciaknak.

Szabó Endre koordinátor tájékoztatta a jelenlévő-

ket, hogy a megyei polgárőr közgyűlés április 12-én 

Mátraverebély-Szentkúton illetve a megyei polgárőr 

nap június 7-én Nógrádsipeken kerül megrendezés-

re. Kérte a rimóci egyesületet, hogy az elmúlt évek-

hez hasonlóan az idén is segítsenek a hollókői húsvé-

ti rendezvények lebonyolításának biztosításában. 

Ezek után döntés született a tagdíjat nem fizetők 

és az egyesület életébe aktívan részt nem vevők fel-

szólításáról és szankcionálásáról. Határidő: április 

30.

Nagy Antal rimóci lakos kezdeményezte, hogy aki 

megteheti, anyagilag is támogassa a polgárőrök te-

vékenységét, ennek érdekében a széleskörű összefo-

gást szorgalmazta.

Rubics László a RIFE Egyesület gyereknapi ren-

dezvényét ajánlotta a résztvevők figyelmébe, amely 

május 25-én vasárnap lesz. Minden érdeklődőt sze-

retettel várnak, fiatalt és időset egyaránt. 

A közgyűlést a résztvevők a közösen elfogyasztott 

ebéddel zárták, mely alatt és után kötetlen beszélge-

tések zajlottak. 

A Polgárőr Egyesület tevékenységéhez további erőt, 

egészséget kívánunk!
Beszkid János
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ISKOLAI HÍREKKi nevet a végén?
A Szociális Boltban elhangzott aranyköpések,
a teljesség igénye nélkül egy csokorra való!

„Van cirom söprű?”
„Olyan mintha nyínyogna a fogam között.”
„Bejöttem már kírázom a hideget.”
„Eldugom a pénzt, mert ha rájövök a költésre akkor vége!”
„El van nekem rakva egy élő csirkeszárny.”
„Ne potyázzá rajtunk, nem szeretem a cigánymunkát!”
„Pesten volt a szihitrálián!” (pszichiátria)
„-Megharapott egy kutya! -Milyen kutya volt?
  -Nagy fehér, kommandó kutya.”
„Van kerozin?” (krinolin)
„Olyan beteg voltam, hogy egy hétig nyomott az ágy.”
„Muszáj inni, mert hősugárzás van!”
„Ballagásra csináltattunk padlóképet!”
„Meg kell rendelni a kosarat a ruha alá.” (abroncsot)
„Az Isten vegye el apád! Gyere má’ ide!”
„Baj van a spajzmirigyemmel!”
„Aggyá’má pénzt égő körtére!”
„Dik a madár, gyalog megy.”
„Nekem Kerényi csinálta a tömítést a fogamba!”
„-Mit főzöl? -Majd kitömöm a paprikákat!”
„Van még sindlis felvágott?”
„Bármikor megszülethet, mert le van járva neki a placenta!”
„Holnap megyek bolondokházába, az első osztályra!”
„Hol találom a rémtúrót?”
„Ez csak a hasa után ólálkodik!”
„Hasmáj-mirigy gyulladásom van!”
„Van itt fiam vizifesték!”
„Inkább nem szólok semmit, a farkasok hallgatnak!”
„Tetszik neki az ember, szemet kapott rá!”
„A coca kóla jól megfogja a hasamot és kiveszi a hásmást!”
„A kifli felszedi a sarat, nagyon jó!”
„Mi lett a lábaddal elestél? -Dehogy, magától fáj!”
„Nem láttam semmit, összefolyt a szemem!”
„Veszek má’ neki rágót, mert a rágóval zaklat!”
„2 kg hús nem sokat ér ennek a kannibál családnak!”
„Van gumicukor? Szeretem berakni a számba!”
„Sampont keresek, de nem száraz hajra valót,
   hanem nedves hajra!”
„Olyan alacsony a cukrom, hogy lent van a bokámban!”
„Mióta megmostam a fogam, nem bírok a fogaimmal!”
„Most szült ikrekeket!”
„Magasan van a tejföl nem érem fel, túl rövid vagyok!”
„-Milyen kenyeret kérsz?-Szécsényit, én azt használom!”
„Tőlem azt csinál, amit akar, én nem állok sarkot érte!”
„Azé rúgtak ki az iskolából, mert kivannak rám szállva!”
„Abból az egyenes szalámiból kérek 10 dekát!”
„Van PINGUING tea?”
„Ezért hoztál magad után?”
„A jancsi paprika is kicsi, de erős!”
„-200 forintért milyen csoki jön? -Ez jó lesz?
  -Ó az nem kell, nagyon cigányos!”
„Ez a lány tisztára kiveri az eszemet!”
„Má’ megvagyok csavarodva, kinevetem saját magamot!”
„Ez má’ borzasztó, az ember agya feláll!”

„Megkérdezhetem, melyik az ásványos víz?”
„Melyik a legócskább tej?”
„Nem veszek olyat, mert a múltkor is megfútá!”
„Én nem beszélek csúnyán, csak alkalom adtán!”
„-Milyen kenyeret kérsz?-Olyan jót, ami a fogasoknak való!”
„Kéne olyan segtapasz!”
„Melyik szappan jó ótvarra?”
„Nem tehet róla, hogy indulatos a kávéra!”
„Itt ne hagyjatok, szellemi bolondok!”
„A mama úgy megy a hegyeken, mint a sikló!”
„A mama egyszer kiver engem a mohába!”
„Mi bajod van? Nagyon levan esve a szád!”
„Olyan szép vagy, hogy el lankad tőled az agyam!”
„Negró kellene, mert be szokott száradni a szám!”
„Lealudtam a nyakamat nagyon fáj!”
„Nyálamra megy egész nap a szárazkolbász!”
„Jaj de hajléktalan ez a pénztárca!”
„Nekem nem tetszik ez az ember, nem jön be a bajsza!”
„Nem kell baromfi párizsi, mert barmok leszünk tőle!”
„Elvitte a mentő, újra kellett lélegeztetni!”
„Rosszul vagyok, szédülök, leesett az immunrendszerem!”
„A lányom tisztára rá van állva a vécé papírra!”
„Ilyen áraktól még a kopasznak is kinő a haja!”
„Ép ember ezt nem bírja!”
„Van olya, hogy csípőmentes paprika?”
„Háború lesz, érzem a húsomba!”
„Mámma nagyon kivagyok a sodromból!”
„A nagyobb lányom étel-beteg!”
„Ez a hagyma már nagyon szemöldökös!”
„Beteg voltam a héten, csókolóztam oszt elkaptam tőle
  az öregnyálat!”
„Rajtunk van a rontás, meg vagyunk rongálva!”
„Már megint nagyon verbenázik a torkom!”
„Nyugodt vagyok, mint a vakbélgyulladás!”
„Én boszorka vagyok, mindenkit lebabonázok!”
„Annyira vakaróztam, hogy azt hittem le eszem magam!"
„Olyan betegségem van, hogy a gerincem kisebb,
   mint a nagyobb!”
„Kérek szalámit, 1 személyre!”
„Gyöngyi, hogy is hívnak téged?”
„Elvagyok fáradva, nem az én stílusom a gereblyézés!”
„Kellene nekem brumm-brumm kakaó!” (brumi kakaó)
„Testépítőt iszok, hogy lefogyjak falunapra!”
„Reggel nem vettem be a pergetős gyógyszert!”
„Kivetem magam az útra szerelem bánatba, mint a számvetett!”
„Nem tudom mit akartam, pedig már a nyelvem alatt van!”
„De ki vagy sápadva, beteg vagy?”
„Fejezd be, mert nem sokáig leszel hosszúéletű!”
„Ehe, ez meg dobhártyás fülhallgató!”
„Szerencséd, hogy ma jó lábbal keltem!”
„Ez a milka, ami milka?”
„Már elállt a szíve úgy sikított!”
„Azért drágább a rimóci tojás, mert a közmunkások tojták!”
„Elmegyek fogorvoshoz mert víz köves a fogam!”
„Kérek csináltatós zsömlét!” (szendvics)
„Olyan ideges voltam, hogy rendesen haboztam!”
„Mikor megláttam őt, a szívinfarktus kergetett!”
„Fogyóznom kell, má’ elvagyok 60 kilo!”
„Jajj, de fáj a gyomrom! Beleesett a kávé!”
„Ez a chips adható magyar gyerekeknek?”

Megemlékezés – Március 15.
„Ünnepelni gyűltünk össze. Emlékezni egy régi 

márciusra. Emlékezni sorsfordító idők nagy alakjaira.”
Ez az idézett hangzott el iskolánk ötödik osztályos ta-

nulóitól az 1948. március 15. alkalmából megrendezett 
ünnepségünkön. Emlékeztünk arra a márciusi napra, 
amely az 1848-49-es forradalom és szabadságharc kez-
dete, amelynek célja a Habsburg-uralom megszüntetése 
volt. Ezen a napon nyomtatták a magyar sajtó első sza-
bad termékeit. A megemlékezés után iskolánk diákjai 
megkoszorúzták Petőfi Sándor szobrát, majd a megem-
lékezés zászlóit és kokárdáit helyezték el a parkban.

„Te szabadnak születtél, szabadságodat mások vívták 
ki. Mert ha a nép nem szabad, a szellem sem élhet, és egy 
haza tűnhet el a történelem útvesztőjében.”

Huszkó Marianna 

Gödöllőn jártak nyolcadikosaink
A Rimóci Szent István Általános Iskola 8. osztályá-

nak öt tanulója vett részt tanulmányi kiránduláson a 
Gödöllői Királyi Kastélyban osztályfőnökük kíséreté-
ben március 20-án a Nemzeti Emlékezetpedagógiai 
Program keretében.

A Nemzeti Emlékezetpedagógiai Program célja a fia-
talok nemzeti identitástudatának erősítése. A program 
szociális helyzettől és lakóhelytől függetlenül, a közne-
velési intézményekbe járó 7-11. évfolyamon tanuló diá-
kok részére ingyenesen biztosítja a nemzeti vagy törté-
nelmi emlékhelyeken megtartott élmény alapú emléke-
zetpedagógiai programokon történő részvétel lehetősé-
gét iskolai közösségi tanulmányi kirándulás formájá-
ban, tanítási időben.

Mivel diákjaink korábban még nem jártak hasonló 
kastélyban, lelkesen és izgalommal várták a kirándulást 
és készültek a helyszíni feladatokra a program által biz-
tosított képes anyagok segítségével, mely a 18. századi 
barokk kastély világát és Grassalkovich I. Antal életét 
mutatta be, valamint virtuális sétán ismerkedtek meg 
Gödöllő városával.

Gödöllőre érkezést követően volt idő egy rövid sétára 
a kastélykertben, majd a kiállítási termekben élménype-
dagógiai foglalkozás következett, ahol megismerkedtek 
a kastély építésének történetével, a barokk korra jellem-
ző építészeti sajátosságokkal, a kastélyban zajló min-
dennapi élettel, a kor viseletével, melyet még élmény-
szerűbbé tettek a kiállított tárgyak, festmények, anyag-
minták.

Büszkék vagyunk arra, hogy a foglalkozást záró fela-
datot a rimóci nyolcadikosoknak hiba nélkül sikerült 
megoldani.

A nap végén tanulóink rengeteg új élménnyel, új is-
merettel gazdagodva, kellemesen elfáradva tértek haza.

Mátyus-Lengyel Violetta Katalin
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Ahogy azt a januári számban jeleztem, igyekszem né-
hány hónapban riportot készíteni a falunkhoz bármi-
lyen módon kapcsolódó személlyel. A riportalanyok-
ra javaslatot kérek a szerkesztőség tagjaitól, ezúttal 
Vincze Ágota javasolta Lacit, mondván, hogy jó len-
ne jobban megismerni őt, hiszen vármegyei képvise-
lő.

Interjú Rubics Lászlóval a Nógrád 
Vármegyei Képviselő Testület tagjával

Kérlek mesélj magadról, a gyerekkorodról, hol szü-
lettél, hogy teltek a korai éveid. 

32 éves vagyok, 5. éve rimóci lakos. Úgy szoktam 

mondani, „sehonnan se jöttem”, de ha ezt konkretizál-

ni akarjuk, az első 15 évemet Vecsésen töltöttem, ezt 

követően 14 különböző helyen laktam összesen, 

ebben volt országhatáron belüli és kívüli terület is. 

Sűrűn költöztünk, így alaposan megismertem ha-

zánk egy-egy régióját.

Akkor nagyon hamar felnőtté kellett válnod. Mi volt 
ennek az oka?

Nem volt egyszerű a gyerekkorom, de a valódi oka 

az volt, hogy szerencsére mindig önállóságra nevel-

tek, és úgy gondoltam, hogy ennek az eredménye 

hamar meg is mutatkozott. 14 éves korom óta telje-

sen önálló vagyok, anyagilag és minden tekintetben 

magamat látom el. 15 évesen volt az első igazi mun-

kahelyem. Kérdésedre válaszolva, igen, már egészen 

pici korom óta irányító típus voltam. Már kisgye-

rekként tudtam, hogy a magam ura leszek, és majd 

valamilyen úton-módon vállalkozó szeretnék lenni.

Meg tudod fejteni az okát, hogy honnan eredt ez a 
korai késztetés, a korai leválás a szülőktől?

Csak ismételni tudom, önállóságra neveltek a kez-

detektől, de láttam azt is, hogy a szüleim és a környe-

zetem alkalmazotti léte nekem nem felel majd meg. 

Tudtam, hogy nem tudok majd betagozódni alkal-

mazottként bárhova is. Félre ne értsd, mindig sza-

bálykövető voltam, de ha láttam azt, hogy miként 

lehetne valamit jobban, hatékonyábbon csinálni, ak-

kor mindig erre törekedtem. Ez már az általános is-

kolában is megmutatkozott, tanáraim elmondása 

alapján jó vita készségem volt.

Milyen tanuló voltál?

Kitűnő tanuló voltam.

Az erős személyiséged nagyon hamar kibontako-
zott. A jótanulóság meg a vitakészség, ha együtt van, 
az nagyon rendben van, mert teljesen más, ha valaki 
lázad és nem tanul mellette. A családotokban volt 
olyan személy, aki inspirált téged a közéleti szerepre?

A nagyszülőkkel már kicsi koromtól sokat beszél-

gettünk, és ezek a beszélgetések a mindennapjaim-

ban meghatározóak voltak. Sok mindenben egyetér-

tettünk és sok mindenben nem. Viszont a mai napig 

a nagyapám az a karakteres személy az életemben, 

akitől nagyon sok dolgot tanultam. Elsősorban azt, 

hogy a szeretteim és a közösségem iránt felelősség-

gel tartozom. Egyrészt felelősséggel tartoztam az 

öcsémért, valamint a csapatomért, a bandáért, ahol 

öten-hatan mindig összetartoztunk. Emellett fociz-

tam is, ahol szintén megtanultam az összetartozási 

elvet.

Kérlek mesélj arról, milyen területeken dolgoztál 
korábban.

Az iskola mellett, 1-2 évig kisebb segédmunkákat 

végeztem. Ezt követően 15 éves koromban eljöttem 

otthonról, az iskola mellett már hétköznap is ven-

déglátással foglalkoztam. Hétvégeken pedig hajnal-

ba nyúlóan végeztem ezt a munkát. Fiatal korom 

ellenére hamar középvezetőként dolgoztam ebben a 

vendéglátó egységben. Ez egy kávézó volt, ahol 

minden pozícióban kipróbáltam magamat és renge-

teg tapasztalatot szereztem az emberekkel való 

kommunikációban.

Nagyon hamar vezető lettél, ez komoly erőpróba 
volt már fiatalon is. Hogy tudtál ilyen kemény mun-
ka mellett tanulni? Milyen középiskolába jártál?

Szakközépiskolában elektrotechnikusnak tanultam. 

Nekem elég volt, ha az órán nagyon odafigyelek. Az 

a fajta vagyok, akinek fotografikus memóriája van, 

így amit látok, azonnal be tudom építeni, főleg ha 

érdekel is a téma.

Milyen személyes élmény ért az életed során, ami 
meghatározta a közéleti ambícióidat? Mert gondo-
lom, voltak ilyen személyek? 

Nagy hatással volt rám több barát a kollégiumban, 

valamint a volt főnököm, akik elindítottak a nemzeti 

oldal irányába, amiről mindig is tudtam, hogy ne-

kem való.

Térjünk át a Nógrád Vármegyei képviselői munkád-
ra, illetve a tágabb környezeted iránti elköteleződé-
sedre. Hogyan tudsz segíteni az itt élőkön?

Jómagam és persze többen az állandó jelenlétben 

hiszünk. Folyamatosan az utcán vagyunk, s én, mint 

megyei középvezető ezt szorgalmazom is. Teszem 

ezt akár Rimócon, akár az egész vármegyében. A 

helyiektől folyamatosan kérdezzük, hogy mi a prob-

lémájuk, és minden problémára igyekszünk meg-

oldást találni. Szó szerint az utca emberét képvisel-

jük akár helyi szinten, akár a Vármegyei közgyűlés-

ben akár az Országházban. A pártban is arra törek-

szünk, hogy ne egy logó alapján ítéljenek meg ben-

nünket, hanem az ember alapján, aki ott van a min-

dennapokban a terepen. Tehát fontos, hogy minden-

hol ott legyünk és segítsünk.

Rövid ideje ismerlek, de sejtem, hogy nagyon sok 
mindent csinálsz, hiszen ez az beszélgetés is úgy tu-
dott csak elkészülni, hogy autóban ülsz és így inter-
júvollak. Hogy érzed, mennyi eredményt sikerült 
elérni a célkitűzéseitekből? Akár csak ha Rimócra 
gondolunk.
Tudok eredményeket mondani. A közbiztonság 
érezhetően javult, de bőven van még mit tenni. 
Amint azt tapasztaljuk, hogy visszaesés van, azon-
nal ott vagyunk, de ettől függetlenül is kint vagyunk 
az utcán, ha kell éjszakákat töltünk fönt a hegyen. 
Nagyon sok roma is az ügyünk illetve mellénk állt, 
sokan rendet akarnak köztük is. Leszámítva azt az 
egy-két családot akik deviáns viselkedésükkel tönk-
re teszik a falut. Létrehoztuk a RIFE Egyesületet, 
aminek az volt a célja, hogy a rimóci embereket 
összehozzuk és szeretet falunkat előrébb vigyük. 
Fontos volt a megalakításnál, hogy nem egy klikként 
szerettünk volna létre jönni. Nagyon különböző em-
berekből alakult meg az egyesület, és időközben 
kezdtük igazán megismerni egymást, és lettünk 
baráti, összetartó közösség, amihez folyamatosan 
csatlakoznak emberek. Mindannyiunkat a közösség 
iránti tettvágy hajt. Elindítottuk a RIFÉVEL a 
freestyle foci edzéseket és hihetetlen jó eredmények 
vannak, kár, hogy átmenetileg szünetel a program 
finanszírozási problémák miatt, de erre is keressük a 
megoldást. Igyekszünk a helyi lakosság számára mi-
nőségi programokat szervezni, amit nagy örömmel 
fogadnak és most már el is várnak.
Fontos hangsúlyozni, hogy különböző pártszimpá-
tiájú emberek tagjai az egyesületnek. Ezt azért 
fontos kiemelni, mert elhangzott olyan vád, hogy a 
Mi Hazánk a saját pártja építésére akarja az egye-
sület működését felhasználni.
Alapvető kikötés volt a megalakulásunkkor, hogy 
politikai ideológiáktól teljes mértékben mentes le-
gyen az egyesület. A létünk arról szól, hogy min-
dent, amit csak lehet, tegyünk meg a faluért. Nagyon 
örülnénk neki, ha a kormánypárt által támogatott 
személyek vagy bármely más párt tagjai is mellénk 
állnának, együtt működnének velünk ebben a sziszi-
fuszi munkában. Igen gyenge képességűnek vélem 
azokat, akik ilyen szűk látókörrel rendelkeznek, és 
ebben is csak a rosszat akarják látni. Meglátásom 
szerint az ilyen jellegű vádak csak a falunak ártanak!
A faluban és gondolom a pártotokon belül is az 
egyik legsúlyosabb kérdés, ami folyamatosan napi-
renden van, a rend fenntartása, a drogproblémák 
felszámolása. Milyen konkrét cselekvési tervetek 
van erre a problémára? 
Az egyetlen párt vagyunk, amelyik ténylegesen fog-
lalkozik ezzel a problémával. A bűnözés felszámo-
lása mindenkire vonatkozik. S ha konkrétan a roma 

integrációról beszélünk, nem az a megoldás, hogy 
csak pénzt adunk. Az együttélés normáinak betartá-
sára kell megtanítanunk mindenkit, amellett, hogy a 
saját kultúrájukat megőrizzék. Hadd éljek egy jó pél-
dával: Ha a szomjazónak egy karton vizet adsz, meg-
issza, majd eldobja a palackot, ez csak tüneti kezelés. 
Az a cél, hogy megtanítsd őt kutat fúrni. Mi valós fel-
zárkóztatást akarunk, nem milliárdokat elszórni lát-
vány-tevékenységekre, és legyen ez roma vagy nem 
roma. Én nem származás alapján teszek különbséget 
ember és ember között. Aki bűnöző, az bűnöző, a 
törvény az mindenkire egyformán vonatkozik.
Mi mindent csinálsz még azon kívül, hogy képviselő 
vagy, valamint elnöke a RIFE-nek?
Több sikeres vállalkozást is üzemeltetek, amely töb-
bek között rimóciaknak is munkát biztosít. Polgárőr is 
vagyok. Ezek mellett ami még sok időmet leköti, az, 
hogy nem csak konkrétan Rimóccal foglalkozom a Mi 
hazánkon belül hanem az egész vármegyében tevé-
kenykedem napi szinten. A közéleti munkámat abszo-
lút pénz nélkül, meggyőződésből csinálom. Több mint 
12 éve dolgozom a nemzeti oldalon, több szervezetnél 
is közreműködök, ez mindig önkéntes munka. 
Lehet, hogy elcsépelt kérdés: ha nem politizálnál mi-
vel foglalkoznál?
Ugyanezt! Szívügyemnek tekintek mindent, amit 
csinálok és ezen nem változtatnék!        Hartmann Teréz
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